
oznaczenie sprawy: ZDM-ZPU.26.6.2022.JL
Zarząd Dróg Miejskich

zawiadamia o wynikach postępowania

Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą:

"Bieżące remonty i konserwacja sygnalizacji świetlnych na sieci dróg publicznych
na terenie miasta Gliwice wraz z utrzymaniem infrastruktury Centrum Sterowania

Ruchem oraz serwisowanie i naprawa systemów służących do obsługi tunelu w ciągu
Drogowej Trasy Średnicowej w Gliwicach."

Nazwa i adres wykonawcy, którego ofertę wybrano:

Przedsiębiorstwo Remontów
Ulic i Mostów S.A.
Nad Bytomką 1, 44-100 Gliwice z ceną 22 776 889,67 zł.

Uzasadnienie:
Uzasadnienie prawne: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j.
Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej "ustawą Pzp", Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej
oferty na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.
Uzasadnienie faktyczne: Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 11.04.2021 r. do godz. 10:00 wpłynęły 2 oferty.
Wybrana oferta otrzymała 100 punktów, nie podlega odrzuceniu i jest zgodna z treścią specyfikacji warunków
zamówienia..

Wykonawcy, którzy złożyli oferty:

Lp. Nazwa i adres
wykonawcy  

Liczba pkt
w kryterium

cena

Liczba pkt
w kryterium

czas reakcji do podjęcia czynności
diagnostycznych

Liczba pkt
w kryterium

termin gwarancji
i rękojmi

Łączna
punktacja

1.

Przedsiębiorstwo
Remontów
Ulic i Mostów S.A.
Nad Bytomką 1,
44-100 Gliwice

60,00 20,00 20,00 100,00

2.

KAPIBARA Sp. z o.o.
Sp.k.
Floriana 7,
44-190 Knurów

0,00 0,00 0,00 0,00

Główny Specjalista

29-04-2022 r. Joanna Latta
________________________________________

(data i podpis osoby sporządzającej ogłoszenie)

Dyrektor Jednostki

29-04-2022 r. Anna Gilner
________________________________________

(data i podpis osoby zatwierdzającej ogłoszenie)


	p13064f93794_EX_ZDM_115.html

